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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 38 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
30.12.2023. - 13:30 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:57.05 HAJDER, Ensar ZATU Wuppertal (GER) 24.11.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 182:01.42 HAJDER, Ensar ZATU Istanbul (TUR) 10.12.2009.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:06.65 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 3.12.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:14.49 VUČIĆ, David OLBL Zrenjanin (SRB) 1.11.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:27.41 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2011.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna kategorija

1. KADIC, Arian 07 Sport time - Sarajevo 2:14.43 542 30.75 35.31 35.56 32.81
2. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 2:24.80 433 31.24 38.96 40.89 33.71
3. ŠUTA, Haris 03 Bosna, SA 2:27.82 407 31.54 38.29 43.41 34.58
4. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 2:32.60 370 31.33 42.79 43.70 34.78
5. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:34.99 353 34.90 39.26 45.21 35.62
6. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 2:35.36 351 32.39 40.92 46.75 35.30
7. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 2:40.45 318 36.06 47.03 40.66 36.70
8. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 2:41.08 315 33.56 41.69 50.27 35.56
9. ZUKIC, Tahir 10 Sport time - Sarajevo 2:42.69 305 34.93 40.44 53.30 34.02

10. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 2:42.82 305 35.67 42.93 48.87 35.35
11. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 2:45.98 288 34.12 43.63 50.77 37.46
12. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 2:47.36 281 34.67 44.55 47.46 40.68
13. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 2:50.43 266 39.07 43.50 48.81 39.05
14. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 2:51.48 261 41.30 44.50 47.35 38.33
15. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 2:53.50 252 41.02 48.02 46.80 37.66
16. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 2:54.17 249 40.31 45.35 49.65 38.86
17. REJC, Leon 09 Aqua, SA 2:55.13 245 36.88 47.24 51.84 39.17
18. HOLCNER, Damir 09 GKVS Sarajevo, SA 2:55.43 244 37.61 46.77 51.41 39.64
19. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 2:56.39 240 40.64 44.77 51.38 39.60
20. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 2:57.94 233 40.04 43.69 53.69 40.52
21. TRUBARAC, Jure 11 Orka - Mostar 3:01.85 219 38.22 44.39 1:00.42 38.82
22. MARKOVIC, Veljko 12 Sport time - Sarajevo 3:09.71 192 43.15 49.93 56.01 40.62
23. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 3:10.60 190 42.88 50.50 56.18 41.04
24. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 3:11.60 187 45.14 47.15 1:00.22 39.09
25. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 3:25.89 150 50.89 50.46 1:04.90 39.64
26. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 3:28.78 144 44.39 59.95 59.59 44.85
27. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 3:38.00 127 50.59 56.07 1:02.89 48.45
28. KRIVOSIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 3:44.11 117 51.73 59.76 59.59 53.03

DSQ OMERČIĆ, Malik 14 GKVS Sarajevo, SA 4:10.80 1:01.79 1:02.41 1:09.35 57.25
okret

DSQ JAHIĆ, Ishak 13 GKVS Sarajevo, SA 4:19.90 1:02.94 1:06.70 1:11.98 58.28
okret

DNF VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB

Juniori

1. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 2:24.80 433 31.24 38.96 40.89 33.71
2. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:34.99 353 34.90 39.26 45.21 35.62
3. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 2:41.08 315 33.56 41.69 50.27 35.56

DNF VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB

Mlađi juniori

1. KADIC, Arian 07 Sport time - Sarajevo 2:14.43 542 30.75 35.31 35.56 32.81
2. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 2:35.36 351 32.39 40.92 46.75 35.30
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 38, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim

Kadeti

1. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 2:32.60 370 31.33 42.79 43.70 34.78
2. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 2:40.45 318 36.06 47.03 40.66 36.70
3. ZUKIC, Tahir 10 Sport time - Sarajevo 2:42.69 305 34.93 40.44 53.30 34.02
4. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 2:45.98 288 34.12 43.63 50.77 37.46
5. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 2:50.43 266 39.07 43.50 48.81 39.05
6. REJC, Leon 09 Aqua, SA 2:55.13 245 36.88 47.24 51.84 39.17
7. HOLCNER, Damir 09 GKVS Sarajevo, SA 2:55.43 244 37.61 46.77 51.41 39.64
8. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 2:56.39 240 40.64 44.77 51.38 39.60

Dječaci do 12 godina

1. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 2:42.82 305 35.67 42.93 48.87 35.35
2. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 2:47.36 281 34.67 44.55 47.46 40.68
3. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 2:51.48 261 41.30 44.50 47.35 38.33
4. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 2:53.50 252 41.02 48.02 46.80 37.66
5. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 2:54.17 249 40.31 45.35 49.65 38.86
6. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 2:57.94 233 40.04 43.69 53.69 40.52
7. TRUBARAC, Jure 11 Orka - Mostar 3:01.85 219 38.22 44.39 1:00.42 38.82
8. MARKOVIC, Veljko 12 Sport time - Sarajevo 3:09.71 192 43.15 49.93 56.01 40.62
9. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 3:10.60 190 42.88 50.50 56.18 41.04

10. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 3:11.60 187 45.14 47.15 1:00.22 39.09
11. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 3:25.89 150 50.89 50.46 1:04.90 39.64
12. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 3:28.78 144 44.39 59.95 59.59 44.85
13. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 3:38.00 127 50.59 56.07 1:02.89 48.45
14. KRIVOSIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 3:44.11 117 51.73 59.76 59.59 53.03

DSQ OMERČIĆ, Malik 14 GKVS Sarajevo, SA 4:10.80 1:01.79 1:02.41 1:09.35 57.25
okret

DSQ JAHIĆ, Ishak 13 GKVS Sarajevo, SA 4:19.90 1:02.94 1:06.70 1:11.98 58.28
okret
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